АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                        г.Мичуринск

О выявлении правообладателя

ранее  учтенного объекта  нед-

вижимости

     В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015

№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация

города Мичуринска Тамбовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Считать выявленными в отношении земельного участка с кадастровым

номером 68:26:0000043:181 качестве его правообладателей, владеющих дан-

ным земельным участком на праве собственности, Апарину Валентину Сера-

фимовну,  01.06.1945 г.р, Апарина Александра Вячеславовича, 09.05.1977 г.р.

2. Право собственности Апариной Валентины Серафимовны, Апарина

Александра Вячеславовича на земельный участок с кадастровым

 номером 68:26:0000043:181, расположенный по адресу: Тамбовская об-

ласть, г.Мичуринск, садоводческое товарищество «Орленок», дом №60, под-

тверждается материалом наследственного дела №61/2000 Тамбовской област-

ной нотариальной палаты г.Мичуринска Тамбовской области, нотариус Ал-

дашкина С.М., а также постановлением администрации города Мичуринска

Тамбовской области от 27.01.1994 №69 «О регистрации землепользования

членов садоводческого товарищества «Орленок» и выдаче им свидетельств на

право пользования земельными участками», в части касающейся Апарина Вя-

чеслава Александровича, умершего 18.09.1999.

3. Право собственности на земельный участок подлежит государствен-

ной регистрации согласно установленному законом порядку.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города  Малюкова В.В.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                        М.В. Харников